pagum ubi fuit archipresbyter:

103. Fortunatus Arias Sánchez, sacerdos dioecesanus, aetatis annos 44.

D) Occisus die 24 mensis Augusti anno 1936, prope El Pozuelo (Albasiti):

104. Rigobertus De Anta y Barrio, sacerdos dioecesanus, aetatis annos 42.

Populus Dei omnes illos veluti veros fidei martyres putavit. Eiusmodi

fama decursu annorum confirmabatur, qua de causa Episcopi inducti sunt

ut Causas inciperent beatificationis seu declarationis martyrii instruentes

Processus Ordinarios annis 1950-1964. Decreto diei 27 mensis Aprilis anno

1990 Congregatio de Causis Sanctorum unificationem disposuit istarum Cau-

sarum. Iuridica Processuum validitas per diversa decreta, omnia anno 1991

prodita, est recognita. Parata Positione, de martyrio Servorum Dei ad nor-

mam disceptatum est. Positivo cum exitu, die 11 mensis Martii anno 2005

habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardi-

nales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 19 mensis Decembris anni 2006,

relatione audita Ponentis Causae, Exc.mi Domini Xaverii Echevarrı́a Rodrı́-
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guez, Episcopi titularis Cilibiensis, agnoverunt Servos Dei Avellinum Rodrı́-

guez Alonso et 97 Socios O.S.A. atque 5 Sacerdotes et 1 Diaconum cleri

dioecesani interemptos esse ob propriam erga Christum fidelitatem.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinali Praefecto, certior

factus, Summus Pontifex Benedictus XVI, vota Congregationis de Causis

Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de

martyrio eiusque causa Servorum Dei Avellini Rodrı́guez Alonso, Sacerdotis

professi Ordinis Fratrum Sancti Augustini, et XCVII Sociorum eiusdem Ordinis

necnon VI ex Clero dioecesano, in casu et ad effectum de quo agitur.

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta

Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 1 mensis Iunii A. D. 2007.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.
e Michaël Di Ruberto

archiep. tit. el. Biccarensis
a Secretis

LINCIENSIS

Beatificationis seu declarationis Martyrii Servi Dei Francisci Jägerstätter, Christi-

fidelis laici (1907-1943)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

« Salvatori nostro gratias refero, quoniam pro Eo pati valui et pro Eo mori

potero ».

Verba haec, quae quibusdam in litteris Dei Servus Franciscus Jägerstät-

ter ad uxorem paulo ante mortem scripserat, ostendunt eius animum quo pro

Christo vitam immolavit. Ille enim, certior factus Deo oboedire potius quam

hominibus oportere (cfr Act 5, 29), non indulsit placitis regiminis nazistae,

prorsus alienis a principiis christianis, quae studiose observabat. Renuit ita-

que militiam exsequi apud exercitum Germanum, iniusto bello intentum;

quam negationem morte luere debuit, terrenam vitam immolans propter
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Dominum diligendum. Priusquam martyrium subiret, occissoribus ignovit et

proprias tribulationes liberaliter obtulit ad expianda hominum peccata.

Hic testis Christi natus est in oppido vulgo St. Radegund, in Austria, die

20 mensis Maii anno 1907. Inter annos 1927-1931 in regionibus Bavariae et

Styriae opus navabat, prius apud quandam villam, deinde apud metallum.

Tandem domum redux, curavit villam familiarem.

Iuvenis vitam potius dissolutam gessit et anno 1933 naturalem habuit

filiam. Hanc puellulam ut filiam agnovit, eamque secum ferre voluit, mater

tamen eam secum excipere maluit. Die 9 mensis Aprilis anno 1936 uxorem

duxit Franciscam Schwanninger, profunda fide praeditam. Exemplum

uxoris compulit eum ad catholicam fidem amplectendam vitamque mutan-

dam. Hanc novam vitam incepit sacrificium eucharisticum cotidie partici-

pando ac publice orando, quin de hoc erubesceret. Legere consueverat

Sacram Scripturam, Catechismum nec non varia scripta de re spirituali,

praesertim vitam sanctorum, quos imitari nitebatur in itinere ad perfec-

tionem. Cultum nutrivit erga Sacrum Cor Iesu et Beatissimam Virginem

Mariam. Nullo umquam tempore inconsideratas cepit decisiones, et ante-

quam magni ponderis optiones caperet, orabat, paenitentiam agebat et a

suo spirituali moderatore consilium quaerebat. Ex eius matrimonio tres

natae sunt filiae, quas per Christi vias verbo et opere duxit. Studiose et

honeste rusticanam operam et officium aeditui explicavit, atque munera

proprii status diligenter explevit.

Aperte profitebatur se ad Ecclesiam pertinere et adversus neopaganis-

mum nationalsocialistam audacter se constituit. Pecuniam colligere recusavit

pro factione nazista, nec accipere voluit subsidia quae gubernium offerebat

familiis plurium fı́liorum. Anno 1938, quo tempore Austria adiungebatur ad

Germaniam, minime timuit ne hanc propriam oppositionem declararet.

Mense Iunio anno 1940 ad militiam vocatus est, nihilominus paucos post

dies necessarius iudicatus est ad propria terrena gerenda, quapropter domum

redire potuit. Sequenti mense Octobri iterum vocatus est; ne quidem intra

muros exercitus timebat suam fidem aperte profiteri. Qua de causa plures

subire debuit vexationes, immo prohibebatur ne missam participaret; ille

tamen, ad eandem participandam, non dubitabat saepta superare et absque

licentia e castris exire.

Die 8 mensis Decembris anno 1940 nomen dedit Tertio Ordini Francisca-

no. Anno 1941 vacationem militiae rursus obtinuit, quoniam necessarius erat

ad gerendam operam suam.
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Mense Februario anno 1943 tertio vocatus est ad militiam, quam ipse

iudicavit omnino alienam a statu suae christianae fidei. Idcirco pro Tertio

Reich pugnare recusavit, plene tamen conscius de periculis obeundis, ita ut

ipso tempore quo instrumentum subsignabat convocationis ad arma, assere-

ret: « Hoc actu subscribo quoque meam poenam capitalem ». Promptum ta-

men se praebuit ad operam praestandam apud valetudinarium exercitus, ut

auxilium dolentibus ferret. Sed hoc eius propositum acceptum non est. Mense

Martio anno 1943 comprehensus est et translatus in vincula prius urbis Lin-

ciae ac deinde Berolini.

Degens in carcere vexationes pertulit et tormenta, ut a fide catholica defi-

cere cogeretur; ille tamen firmiter sese opposuit, spe nisus aeternam vitam

assequendi. In oratione ac maxime in recitatione sancti Rosarii vim reperiebat

ad sic acerbam oppetendam tribulationem. Die 6 mensis Iulii anno 1943 morte

damnatus est et, reconciliationis sacramento et infirmorum unctione refectus,

Brandeburgi capitis amputationem passus est die 9 sequentis mensis Augusti.

Desiderium significaverat mortem subeundi ante sollemnitatem Assumptionis

Beatissimae Mariae Virginis, ut caelesti in gloria eam excoleret.

Populus Dei statim putavit eum verum fidei martyrem. Confirmatio

huius famae annorum decursu Episcopum Linciensem compulit ut anno

1999 Causam iniret beatifı́cationis seu declarationis martyrii, instruens In-

quisitionem dioecesanam, interrogatis antea, annis nempe 1989-1996, qui-

busdam testibus « ne pereant probationes ». Iuridicam huius Inquisitionis

validitatem adprobavit haec Congregatio de Causis Sanctorum per decretum

diei 3 mensis Octobris anno 2003. Exarata Positione, disceptatum est, ut de

more, de asserto martyrio Servi Dei. Prospero cum exitu, die 31 mensis Martii

anno 2006 actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres

Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria die 20 mensis Februarii huius

anni 2007 congregati, audita relatione Ponentis Causae, Exc.mi D.ni Pauli

Iosephi Cordes, Archiepiscopi titulo Naissitani, agnoverunt Servum Dei